
様式5

送信先 大津市企業局 契約管財課

E-Mail nyusatsukeiyaku_renrakuyo@city.otsu.lg.jp

TEL 077 - 528 - 2614

（提出日）

令和 年 月 日

（宛先）

大津市公営企業管理者

　下記のとおり質問しますので、ご回答いただきますようお願いいたします。

入札日時 令和 7 年 8 月 29 日 9 時 45 分

件　　　名

1

2

3

4

5

質問

※質問がある場合は、この様式をダウンロードし、質問書を作成してください。

回答（発注者記入）

記

電話番号

※質問書は、E-mailにより送信（送信後、送信した旨、要電話）してください。

ガスクロマトグラフ質量分析計

担当者

質問書

（質問者）

会社名等

住所
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